
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 6» 
                                                     (наименование организации) 

 Номер 

документа 

Дата 

составления 

                                                             ПРИКАЗ 02-02/321-1 01.09.2021 

 

 

 

 

«Об утверждении комиссии по  

урегулированию споров между участниками  

образовательных отношений МДОУ «Детский сад № 6» 

 

 

На основании части 3 ст. 45  Федерального закона «Об образовании в Российской 

Федерации»  от 29.12.2012 N 273-ФЗ, решения Управляющего совета протокол № 5 от 

27.08.2021 г. и решения общего собрания работников МДОУ «Детский сад № 6» протокол 

№ 3 от 21.06.2021 г.  

 

П Р И К А З Ы В А Ю :  
 

1. Утвердить комиссию по урегулированию споров между участниками образовательных 

отношений МДОУ «Детский сад № 6» (далее – Комиссия) в следующем составе:  

Председатель комиссии:  

 старший воспитатель Горюнова Елена Геннадьевна 

Члены комиссии: 

 Брусницина Мария Александровна - воспитатель  

 Александрова Елена Игоревна – ст.мед.сестра 

 Муравина Светлана Владимировна  – родитель (законный представитель) 

несовершеннолетнего обучающего 

 Молчина Ольга Александровна- родитель (законный представитель) 

несовершеннолетнего обучающегося 

 Лыхов Никита Сергеевич - родитель (законный представитель) 

несовершеннолетнего обучающегося 

 Ерохин Александр Олегович - родитель (законный представитель) 

несовершеннолетнего обучающегося 

 Тарасенко Наталья Валерьевна - педагог психолог - секретарь комиссии 

2. Комиссии в своей деятельности руководствоваться утвержденным Положением. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Заведующий МДОУ «Детский сад № 6»  ________________Е.В. Тищенко 


